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CLERC Noah Les2Fous noahclerc15@gmail.com Entente Roche Novillars

ROTH Pierre-Nicolas Licha0969 pierrenicolas.roth@gmail.com FC Montfaucon Morre Gennes La Veze 

Henry Quentin jokeezy70 q.henry70@outlook.fr Port sur Saône

Jardillet Mathias Mattpsg58 Mathiasjardillet@gmail.com Js marzy

Beraud Tristan DucPants6419834 tristanberaud2@gmail.com USC PARAY FOOT

Chebira Samy Samyneymar Rota.stephanie@orange.fr Jura sud 

ROS KEVIN kevneymar13 Kevin.ros1990@gmail.com Fc noidanais 

PUGEAUT Vincent PoissonPuma906 vincpuge39@gmail.com Mouchard Arc-et-Senans

Veyssier raphael Raph Sayne ade270483@gmail.com Mercurey

Dubois victor vivigamer70 Victordubois70@gmail.com Fc la lanterne 

COTHENET Pierre pierre71190 cothenet.pierre@gmail.com Sporting Club Etangois

Mehigueni Ilyes fcsmilyesboss ilyes.mehiguenii@gmail.com Us Sous-Roches

MCHAREK Sofyan Sofyanmc sofyan.mcharek@efco-formation.com FC Chalon

Bourgogne Bryan Bry713472 bryanbourgogne7@gmail.com Union sportive saint bonnet la guiche 

GRISARD - Théo Theoronaldo9 theo.grisard@gmail.com Entente Sportive Druy-Béard

Roan Ecoiffier KarmaOlive87081 Roan.ecoiffier7@gmail.com Football club Mouchard Arc-et-senans

Thomas Joris FrenchMonster71 joristhomas71@yahoo.com Étang sur Arroux

Pirat Alexis ASAP SmoGG alexis-pirat@hotmail.fr Jura Lacs Football

BOTTAZZO Paul Paul Btz paul.bottazzo@hotmail.fr Cercle Laïque Marsannay

EGROT Nicolas niceswg egrot.nicolas@outlook.fr Narcy

Platret Jules platon712 platret.d@free.fr AS Melllecey-Mercurey

Platret Louis platon712 platret.d@free.fr AS Mellecey-Mercurey

Simon lucas jblucas21 lucas21470@outlook.fr as genlis

Lhomme choulet- Thais LoiRex887947206 lhommechouletthais@gmail.com CA Pontarlier 

ACOSTA Johann RamoosFIFA Johann.acosta@outlook.fr Football Club Champagnole 

Ali boto hamza FBA ELKIM le-fosoyeur@hotmail.fr AS Mellecey-Mercurey

Philippon florent Scorpio1803 flosochaux@hotmail.fr As moissey

France Yohan Smoker7zeh yohanfrance.70@outlook.fr AS Fougerolles

Jeandaux - Antoine xStoRmxADZ jeandaux.philippe@orange.fr SNID

laumain tom OxyGeNGaminG tomlaumain@gmail.com ESDB

LORIAU Mathis thismaa71 mathisloriau@sfr.fr Sporting Club Etangeois 

Faivre Rampant Emeric LAbbeePitt emeric.faivre@hotmail.fr Baume les Dames 

Noir Maxence MaxLfc02 daniel.noir@sfr.fr Bart

VANNIER Arthur Enadiz35 vannierarthur4@gmail.com Saint Sernin du Bois

Clerc remi BallonRemRem Arnaud.clerc0182@orange.fr Rcbs

Charlot  Armand UnlK Matuidi14 armand26@hotmail.fr FC Verdun 

Magdonnal Jullian WhtsP iReeZK Jullian.magdonnal@gmail.com Fc Noidanais 

Bag Mikaïl Realmika10 mikail.bag@outlook.fr Jura sud foot

Jeannin Pierre Sharku25 pierre.jeannin25560@gmail.com FCC La Joux

Ourvois Pierre Pierrot1405 pierre.sidney@hotmail.fr Fccl 

DROMARD Julian romX9 1997 Julian.dromard@outlook.fr As Frambouhans 

BLONDEAU Noah Nyouxx93 blondeau.noah@gmail.com RCLons

Collinet Maxime Legend KeroZ Max27collinet@gmail.com La Barêche

Courvoisier Paul Optimus3184 Courvoisierpaul@gmail.com Fcma

MAS Steve MouetteMasse60 stevemas@outlook.fr

Gravelle Hugo hugogrv hgravelle21@gmail.com Asptt Dijon 

BEAUDOT Grégoire Gbeau28 beaudotgregoire@gmail.com Etoile Sportive Toulonnaise

Sehier Jonas Drake x Juicy jonas.shr@outlook.fr Port sur Saône 

ROBIN Arnaud xOllyv21x elodie.bourgeon@orange.fr ASC Saint Apollinaire

Large Richard FeuCuillere8061 large.richard@free.fr Avenir Sportif Neuvyssois

LECLERC Nathael Nathou3138 elonathaleclerc@gmail.com ASPTT Dijon

Maxime Schwalm Xx MaxXou xX maxime.schwalm@laposte.net Valdoie 
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BEUGRAS Allan ABeu7 allan.beugras@gmail.com ESA Le Breuil

Cazot Norman NormanWhisky normancazot@icloud.com Plaine 39

JEAUNET Steven MrK PoGBoom steven.jeaunet58@outlook.fr La Charité sur Loire 

PRIEUR Lylian JaguarPants62 fc3l@orange.fr perrigny

BEPOIX Maxime Lebeps Maxime.bepoix@outlook.fr Etalans

Carly Christopher AK Pulco71 Carly71@icloud.com Saint vallier sport

Pacot thibaut PAACC71 Thibautpacot@hotmail.com AS Mellecey-Mercurey

VERVAEREN Ryan wawawa39 Ryanvrvrn39@gmail.com Football club brenne orain 

Coyard Gaëtan Ace AgOTeX Gaetancoyard@hotmail.fr Saint vallier sport

LOPEZ Melvin Melvinho9454 m.lopez315@laposte.net US LES ÉCORCES 

LARCHER Matthieu EffecT GosTh larcherl@neuf.fr FC Noidanais 

ECOIFFIER LUCAS BarilRagout697 lucas.ecoiffier39@gmail.com Football Club Mouchard Arc-et-Senans 

Dupont Thibaut ZonZon71 Duponttthibaut@gmail.com ASSVB

Pariost Romain romain21120 Romain.pariost@hotmail.com Dijon ULFE

Gardette alexandre Alex71420 alexandre.gardette@outlook.com St Vincent bragny 

PILLON Pacôme Pacpac173019 pacome.pillon@gmail.com RCBS

Ternard Antoine Sphinx503 antoine.ternard@gmail.com JS Lure 

PERRIGUEY GAETAN Quartex25 Gperriguey@outlook.com Vieux-Charmont 

De Almeida Rocha Lisandro Rictos71 ricardo71@hotmail.fr As Chatenoy le royal

DUFAYET THEO Bahrau5 Theodufayet5@gmail.com ASC Pougues les Eaux

DORIGNY Teddy Pepitos2311 Neymar23111990@outlook.fr UFTonnerrois

Camille BEJUY Campsg10 camillebejuy10@gmail.com FC NEVERS 58

Alexis Bourgogne CobraAlexis31 alexisbourgogne3@gmail.com FCH

Ousseni Waiss Mister meff77 Chaoussi@gmail.com ASPTT Dijon

Colinot Baptiste WizardCastle616 Bapt.colt@gmail.com Asf

HADDOUCHE Quentin OMqentinus omqentinus@gmail.com FC NEVERS 58

PAYA Corentin Misterchestday5 corentin.paya@free.fr A.S.C Pouguoise

Lemain Christopher Akozzherh Christopher.lemain@bk.ri Coulanges-les-nevers

TARANIS-MUSTAFIC Melvis Bosniaquee sambissa@live.fr FC CHALON

Michelot Valentin KaoZ FZN valentin6.michelot@gmail.com AS Mellecey Mercurey 

MAHREZ ilan M a h r e z 1 3 Mahrezilan13@gmail.com St leger les Paray 

GARRET Steven Steviinho 9 Stg.garret@gmail.com PARON FC

Blondelle Max ZleTnAiL max.blondelle@laposte.net Mouchard

Jacquin Gregoire BigfootHomard14 gregoirefoot@gmail.com C.A Pontarlier 

Rotschi Alex killer du 25 xx alex.rotschi@gmail.com Fc Seloncourt 

Bonin Cyprien LULU39800 Cyprienbonin@gmail.com Jura dolois

Varela oscar AE KaiZeN Oscardiniho@hotmail.com Mellecey mercurey

LACOUR Damien LI Damso IL US Cerisiers

Perrot Valentin ChefRaptor25 valentinperrot59@gmail.com AS Frambouhans 

Chaussivert Lucas Lucacho71 lucaschaussivert@gmail.com SC Étang 

Vergnaud Grégoire GoupsDu71 gregoire.vergnaud@laposte.net Sporting Club Etangois

Courtier Antoine MagiiCsta Anti.bordelais@hotmail.fr Scey sur Saône 

Legué Lucas Luckhinho lucas.legue16@gmail.com AS Mellecey-Mercurey

Chekkour Alexis FuS HopE Alexischek@icloud.com Cercle laïque Marsannay 
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